
Průvodce:Praxe	–	Péče	o	nemocné	(LFP	UK)
V	rámci	druhého	ročníku	je	úkolem	studenta	také	absolvovat	prázdninovou	sesterskou	praxi.	Praxe	je	ohodnocena
3	kredity.

Jak	to	funguje
Sesterská	praxe	trvá	tři	týdny,	náplň	je	určena	sylabem.	Pokud	praxi	nekonáte	ve	FN	Plzeň,	potřebujete	si	před
nástupem	na	praxi	nechat	podepsat	smlouvu	od	děkana	a	nemocnice	do	které	se	chystáte.	Na	oddělení
vykonáváte	praxi	zdravotní	sestry.	Někde	se	nedostanete	k	ničemu	jinému,	na	některých	odděleních	toho	uvidíte
více.	Obecně	jsou	3	týdny	dlouhá	doba.	Platí	ničeho	se	nebát	a	zkusit	si	toho	co	nejvíc,	i	když	neumíte	ze	začátku
vůbec	nic.	Praxi	vám	potvrdí	vrchní	sestra.	Potvrzení	o	vykonání	praxe	odevzdáte	na	studijním	oddělení	a	oni	vám
zapíšou	zápočet	do	indexu.	Praxi	je	nutné	dokončit	před	koncem	akademického	roku,	je	podmínkou	pro	zápis	do
dalšího	ročníku!

Odkazy
Zde	si	můžete	stáhnout	Sylabus	a	Potvrzení	o	vykonání	praxe	(http://www.lfp.cuni.cz/download/sekce/formular
e-studijniho-oddeleni)

http://www.lfp.cuni.cz/download/sekce/formulare-studijniho-oddeleni

